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Annotatsiya: Ushbu maqolada kasbni tanlash, ayniqsa, qiziqish va qobiliyatga 

mos kasbni tanlash atrofdagilar ko‘zi o‘ngida  o‘zini ifoda yetishni va hayotda o‘z o‘rni 

topishh haqida tuxtalgan. 

Kalit so‘zlar: pedagog, jarayon, kasb, bilim, ko‘nikma, jamoa, munosabatlar, 

mahorat, tajriba, fan, malaka, madaniyat. 

Аннотация: Выбор этой профессии, особенно выбор профессии, 

соответствующей вашим интересам и способностям, заключается в том, чтобы 

выразить себя в глазах других и найти свое место в жизни.. 

Ключевые слова: педагог, процесс, профессия, знание, умение, 

коллектив, отношения, умение, опыт, наука, компетентность, культура. 

Annotation: The choice of this profession, especially the choice of a profession 

that suits your interests and abilities, is about expressing yourself in the eyes of others 

and finding your place in life. 

Key words: teacher, process, profession, knowledge, skill, team, relationships, 

skill, experience, science, competence, culture. 

 

Har bir inson o‘z hayotida hurmat va shuhrat qozonishni, atrofdagilarning 

ye’tibori va e’tirofida bo‘lishni, ularning qo‘llab-quvvatlashini, barchaning sevgisiga, 

muhabbatiga yerishishni, shu bilan birga  mustaqil hayot kechirishni xohlaydi. Sanab 

o‘tilganlarning barchasiga birvarakayiga yerishishning yo‘li bor, u ham bo‘lsa-
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O‘QUVChILARNI KASB HUNARGA YO‘NALTIRIShDA YANGI 

PEDAGOGIK TEXNOLOGIYaLARDAN FOYDALANISh 
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qiziqishingiz va qobiliyatingizga mos bo‘lgan “qadrdon” kasbni tanlashdir. Kasbni 

tanlash, ayniqsa, qiziqish va qobiliyatga mos kasbni tanlash atrofdagilar ko‘zi o‘ngida  

o‘zini ifoda yetishni va hayotda o‘z o‘rni, qadr-qimmatini topishni xohlagan, 

imkoniyatlarini yuqori baholashga moyil bo‘lgan o‘quvchilarga xos jihatdir.    

Kimki baliq tutish bilan shug’ullangan bo‘lsa, bunday faoliyat uchun 

baliqchining o‘zi ham ma’lum talablarga javob berishi zarurligi to‘g’risida xabari 

bo‘ladi. Bu talablarga: baliq va uning fe’l-atvori haqidagi bilimlar; zarur uskuna va 

yarog’lar; ob-havo va muhitning holati haqidagi joriy axborotlar; paydo bo‘lishi 

mumkin bo‘lgan tasodiflarga tayyorgarlik; amaliy tajriba va boshqalar kiradi. Birgina 

baliq tutishga shuncha talab! 

Kasb bizning yagona tiriklik manbaimiz yekan, unga qo‘yadigan talablarimizni 

qondirish uchun,  biz ham qandaydir talablarga javob berishimiz zarur. 

Bugungi kunda ta’lim sohasida amalga oshirilayotgan islohatlar jarayonida 

asosiy bo‘g’in hisoblangan umumiy o‘rta ta’lim maktablari faoliyatida o‘quvchilarni 

hayotga tayyorlash va kasb tanlashga yo‘naltirish muhim vazifalardan biri hisoblanadi. 

Kasbga yo‘naltirishdan asosiy maqsad o‘sib kelayotgan yosh avlodni ongli va mustaqil 

ravishda kasb tanlashga tayyorlashdan iborat bo‘lib, bu jarayon shaxsning bo‘lg’usi 

kasbiy faoliyat subekti sifatida shakllanishini nazarda tutadi hamda uning bozor 

iqtisodiyoti munosabatlariga moslashib borishiga ko‘maklashadi. 

    Respublikamizda ta’lim islohatlari bosqichma-bosqich amalga oshirib 

borilayotgan hozirgi davrda Kadrlar tayyorlash milliy dasturi talablaridan va 

islohotning bosh maqsadidan kelib chiqqan holda, kasb-hunarga yo‘naltirish sohasida 

mavjud bo‘lgan ilmiy xulosalar va tavsiyalar hamda umumiy o‘rta ta’lim maktablari 

o‘quvchilarini kasb-hunarga yo‘naltirish,  xususan ulkan ummon bo‘lgan kasblar olami 

bilan tanishtirish usullarini yangilash zarurati yuzaga kelmoqda. Zero, umumta’lim 

muassasalari o‘quvchilarini kasb-hunarga yo‘naltirish, ularning kasb-hunarni ongli 

ravishda va to‘g’ri tanlashiga ko‘maklashish masalasi ta’lim sohasida davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. 

      Uzluksiz ta’lim tizimi rivojlanishining xozirgi sharoitida o‘quvchilar bilan olib 

boriladigan kasb-hunarga yo‘naltirish ishlarini takomillashtirish, ularni ongli kasb 

tanlashga, kelgusidagi kasbini o‘zi belgilashga tayyorlash umumta’lim maktablarining 

muhim vazifalaridan sanaladi. 

Bugungi kunda o‘quvchilarni kasb-hunarga yo‘naltirishda yangi pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish samarali natijalar beradi. Jumladan  “Aqliy xujum”, 

“Bumerang”, “Tarozi”,“Yelpig’ich” , “Kichik  guruhlarda ishlash”, “Venn 

diagrammasi”  “Sinkven” kabi pedagogik texnologiyalardan foydalanish tavsiya 

yetiladi. 

Skarabey texnologiyasi interaktiv texnologiya bo‘lib, u o‘quvchilarda fikriy 

bog’liqlik, mantiq, xotiraning rivojlanishiga imkoniyat yaratadi va har qanday 

muammoni hal qilishda o‘z fikrini ochiq va yerkin ifodalash mahoratini shakllantiradi. 

Ushbu texnologiya o‘quvchilarga mustaqil ravishda bilimning sifati va saviyasini xolis 

baholash, o‘rganilayotgan mavzu haqida tushuncha va tasavvurlarni aniqlash imkonini 

beradi. Ushbu texnologiya o‘quvchilar tajribasidan foydalanishni ko‘zda tutadi va 
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reflektiv kuzatishlarni amalga oshiradi, faol ijodiy izlash hamda fikriy tajriba o‘tkazish 

imkoniyatlariga yega bo‘ladi. 

“Tarozi” texnologiyasini  munozarali, murakkab   mazmunli mavzularni 

o‘rganishda qo‘llash mumkin. U tanqidiy tafakkur, mantiq, ijodiy improvizasiya, 

fikran tajribalarni rivojlantirishga yo‘naltirilgan bulib o‘quvchini dalillash qobiliyatini 

rivojlantirish, o‘z dalillarini yozma va og’zaki shaklda ishonchli va lo‘nda ifodalashni 

shakllantiradi, o‘z nuqtai nazarini himoya qilish, muxoliflarni ishontirish va munozara 

madaniyatiga o‘rgatadi.  

“Yelpig’ich” texnologiyasi murakkab, ko‘ptarmoqli, mumkin qadar muammoli 

turidagi mavzularni o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, uning mohiyati shundan iboratki, 

bunda mavzuning turli tarmoqlari bo‘yicha bir yo‘la axborot beriladi. Ayni paytda, 

ularning har biri alohida nuqtalardan muhokama yetiladi. Bu interaktiv texnoloiya 

tanqidiy, tahliliy, aniq mantiqiy fikrlashni muvaffaqiyatli rivojlantirishga hamda o‘z 

g’oyalari, fikrlarini yozma va og’zaki shaklini ixcham bayon yetish, himoya qilishga 

imkoniyat yaratadi. Bu texnologiya umumiy mavzuning ayrim tarmoqlarini muhokama 

qiluvchi kichik guruhlarning, har bir qatnashuvchining, guruhning faol ishlashiga 

qaratilgan. 

O‘quvchilarni kasb-hunarga yo‘naltirish ishlari ta’lim-tarbiya bilan uzviy 

kechadigan, uning barcha qirralarini qamrab oladigan uzluksiz jarayondir.  

       Bunday hamkorlik o‘sib kelayotgan yosh avlodga ongli kasb tanlash, o‘z 

kasbiy istiqbolini belgilash hamda jamiyat ravnaqiga munosib hissa qo‘shish imkonini 

yaratadi. 
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